Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 19.05.2021
	№ 572

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 02.03.2015 № 424 «Об утверждении Положения о Доске почета «Юные таланты Красивомечья»
муниципального образования город Ефремов»

В связи с уточнением состава рабочей комиссии по предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для занесения на Доску почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального образования город Ефремов, администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 02.03.2015 № 424 «Об утверждении Положения о Доске почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального образования город Ефремов» следующее изменение:
1.1. Приложение № 2 к постановлению «Состав рабочей комиссии по предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для занесения на Доску почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального образования город Ефремов», изложить в новой редакции (приложение № 1).
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официально сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 08.05.2018 № 555 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 02.03.2015 № 424 «Об утверждении Положения о Доске почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального образования город Ефремов» признать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
город Ефремов

С.Г. Балтабаев

                                                                                            Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
[bookmark: _GoBack]от 19.05.2021  № 572

 Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
город Ефремов
от 02.03.2015 № 424

СОСТАВ
рабочей комиссии по предварительному рассмотрению предложений о кандидатурах для занесения на Доску почета «Юные таланты Красивомечья» муниципального образования город Ефремов

	Давыдова
Светлана Николаевна

	- заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации  муниципального образования город Ефремов, председатель комиссии;

	Мельник
Елена Анатольевна

	- председатель комитета по образованию администрации муниципального образования город Ефремов, заместитель председателя комиссии;

	Лобанов
Вячеслав Геннадьевич

	- главный специалист муниципального казенного учреждения муниципального образования город Ефремов «Центр обеспечения образовательной деятельности», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алешина
Елена Васильевна

	- депутат Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов, директор МКОУ «ЦО №5» (по согласованию);

	Валентьев
Александр Федорович

	- учитель математики  МКОУ «Ефремовский физико-математический лицей» (по согласованию)

	Гильмиярова
Светлана Анатольевна

	-начальник финансового управления администрации муниципального образования город Ефремов;

	Гладких
Валентина Васильевна

	-директор МКУДО «Дворец детского (юношеского) творчества»;

	Шпортун
Ольга Юрьевна

	-заместитель председателя комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса администрации муниципального образования город Ефремов;

	Дулова
Наталия Юрьевна

	-начальник отдела по правовому обеспечению деятельности администрации муниципального образования город Ефремов;

	Крутько
Ольга Павловна

	-директор МБУК «Ефремовский районный Дом культуры  «Химик»;

	Молчанов
Сергей Вячеславович

	-директор МБОУ ДОД «Детская музыкальная школа имени К.К. Иванова»;

	Полякова
Ольга Михайловна

	- начальник управления по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации муниципального образования город Ефремов;

	Ульянов
Николай Серафимович

	-директор МБОУ ДОД «Ефремовская детская художественная школа».

______________________________________________________________________